

7	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (Ф.И.О.)
 (должность) (подпись)

Афонин С.В. _____ (дата)
 (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (Ф.И.О.)
 (должность) (подпись)

Салмина Е.В. _____ (дата)
 (Ф.И.О.)

Специалист по закупкам _____ (Ф.И.О.)
 (должность) (подпись)

Росник М.А. _____ (дата)
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651 _____ (подпись)
 (№ в реестре экспертов)

Андреева Екатерина Алексеевна _____ (дата)
 (Ф.И.О.)

22.08.2022 (дата)